

Årsredovisning för  
**G-UNIT Aktiebolag**  
556684-7835

Räkenskapsåret  
**2023-01-01 - 2023-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i G-UNIT Aktiebolag intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-06-21. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Umeå 2024-07-19

Pedram Tabatabaie  
Verkställande direktör



## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för G-UNIT Aktiebolag, 556684-7835, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2005 och bedriver sedan dess uthyrning av personal inom vården, försäljning av medicinsk utrustning, konsulttjänster samt förvaltning av fast och lösöre.

Styrelsen har sitt säte i Umeå.

#### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	1 188 498	666 548	409 076	191 603
Resultat efter finansiella poster	729 148	713 806	366 281	255 421
Soliditet, %	63	60	55	52

Omsättningen är betydligt högre än föregående år på grund av fler arbetade timmar i företaget.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	100 000	1 444 157	590 511
Omföring av föreg års vinst		590 511	-590 511
Årets resultat			588 430
<b>Vid årets slut</b>	<b>100 000</b>	<b>2 034 668</b>	<b>588 430</b>

#### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, kronor 2 623 098, disponeras enligt följande:

	Belopp i kr
Balanseras i ny räkning	2 623 098
<b>Summa</b>	<b>2 623 098</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 188 498	666 548
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>1 188 498</b>	<b>666 548</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 494	-
Övriga externa kostnader		-158 542	-66 167
Personalkostnader	2	-6 267	-5 345
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-167 303</b>	<b>-71 512</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 021 195</b>	<b>595 036</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag	3	100 000	100 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22 446	9
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		6 100	18 822
Räntekostnader och liknande resultatposter		-420 593	-61
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-292 047</b>	<b>118 770</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>729 148</b>	<b>713 806</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>729 148</b>	<b>713 806</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-140 718	-123 295
<b>Årets resultat</b>		<b>588 430</b>	<b>590 511</b>

2024072619808

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag	4	1 929 500	1 929 500
Andra långfristiga fordringar	5	505 671	499 571
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 435 171	2 429 071
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		2 435 171	2 429 071
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		-	17 899
Fordringar hos intresseföretag		366 326	416 326
Övriga fordringar		8 876	4 433
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		196 000	-
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-	4 100
Summa kortfristiga fordringar		571 202	442 758
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 303 171	665 014
Summa kassa och bank		1 303 171	665 014
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		1 874 373	1 107 772
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		4 309 544	3 536 843

2024072619809

**Balansräkning**

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 034 668	1 444 157
Årets resultat		588 430	590 511
Summa fritt eget kapital		2 623 098	2 034 668
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 723 098</b>	<b>2 134 668</b>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder	6,7	1 050 000	1 069 600
Summa långfristiga skulder		1 050 000	1 069 600
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		146 295	132 045
Övriga skulder	7	386 151	196 530
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 000	4 000
Summa kortfristiga skulder		536 446	332 575
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 309 544</b>	<b>3 536 843</b>

2024072619810

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Anställda och personalkostnader

#### Personal

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda		
Bolaget	1	1
<b>Summa</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

### Not 3 Resultat från andelar i intresseföretag

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Utdelning	100 000	100 000
<b>Summa</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 929 500	1 929 500
<b>Vid årets slut</b>	<b>1 929 500</b>	<b>1 929 500</b>

### Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	600 000	150 000
-Tillkommande fordringar	-	450 000
	600 000	600 000
Akkumulerade nedskrivningar:		
-Vid årets början	-100 429	-119 251
-Under året återförda nedskrivningar	6 100	18 822
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>505 671</b>	<b>499 571</b>

Posten andra långfristiga fordringar avser en kapitalförsäkring.

### Not 6 Övriga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skuld utan avtalad amorteringstakt	1 050 000	1 069 600
	<b>1 050 000</b>	<b>1 069 600</b>

### Not 7 Skulder som redovisas i fler än en post

	2023-12-31	2022-12-31
Företagets skuld till ägare redovisas under följande poster i balansräkningen:		
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	1 050 000	1 069 600
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	17 742	33 391
<b>Summa</b>	<b>1 067 742</b>	<b>1 102 991</b>

### Not 8 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Per Anders Nordin, Ekonomipartner Umeå AB

2024072619812

## Underskrifter

Umeå, den dag som framgår enligt min elektronsika signatur

Pedram Tabatabaie  
Verkställande direktör

2024072619813

2024072619814



# Document history

COMPLETED BY ALL:  
21.06.2024 16:56

SENT BY OWNER:  
Per Anders Nordin • 21.06.2024 16:33

DOCUMENT ID:  
r1IVHJf7UA

ENVELOPE ID:  
ryNS1M710-r1IVHJf7UA

DOCUMENT NAME:  
g-unit ab \_ årsredovisning 2023-12-31.pdf  
8 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. PEDRAM TABATABAEI SHAFIEI pedram@patientkollen.se	Signed Authenticated	21.06.2024 16:56 21.06.2024 16:56	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1978/02/10) IP: 45.130.200.101

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed